

「施羅德環球基金系列」共 15 檔基金投資政策修訂通知

- 一、 施羅德投信通知，其代理之「施羅德環球基金系列」(以下稱本基金)，已修訂投資政策中有關中國 A 股投資方式之相關說明，此變更不影響本基金所有其他主要特點，詳細內容請參閱[附件](#)，簡述如下：

基金代號	基金名稱	修訂前	修訂後
80I、80J 80K	施羅德亞洲股息基金	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將最多 10%的資產（以淨額計算）直接通過滬港通及深港通或間接（通過衍生工具）投資於中國 A 股。	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將最多 10%的資產（以淨額計算）直接通過滬港通及深港通或間接（ <u>例如通過參與憑證</u> ）投資於中國 A 股。
78E、78F 78G、78J	施羅德環球股息基金		
52K、52L 52M、S1Q S1R、S1S S1T	施羅德環球收益股票基金		
767	施羅德環球計量精選價值基金		
66N、66O	施羅德環球計量優勢股票基金		
61J、61K	施羅德金磚四國基金	本基金可直接投資於中國 B 股及中國 H 股，亦可將少於 20%的資產（以淨額計算）直接或間接通過衍生工具）經由滬港通及深港通投資於中國 A 股。	本基金可直接投資於中國 B 股及中國 H 股，亦可將少於 20%的資產（以淨額計算）直接或間接（ <u>例如通過參與憑證</u> ）經由滬港通及深港通投資於中國 A 股。
702、S58	施羅德新興市場基金		
57T、57U	施羅德新興市場優勢基金		
57V、57W S1I、S1J S1K、S1L	施羅德亞洲收益股票基金	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將少於 30%的資產（以淨額	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將少於 30%的資產（以淨額

S39、S55	施羅德亞洲優勢基金	計算)直接或間接(通過衍生工具) 經由下列管道投資於中國 A 股。	計算)直接或間接(<u>例如通過參與憑證</u>) 經由下列管道投資於中國 A 股。
55N	施羅德中國優勢基金	-滬港通及深港通；	-滬港通及深港通；
701、S78 S80	施羅德新興亞洲基金	-人民幣合格境外機構投資人 (「RQFII」) 計劃； 及 -受監管市場。	-人民幣合格境外機構投資人 (「RQFII」) 計劃； 及 -受監管市場。
65U、S71	施羅德香港股票基金	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將少於 30%的資產 (以淨額計算) 直接通過滬港通及深港通或間接 (通過衍生工具) 投資於中國 A 股。	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將少於 30%的資產 (以淨額計算) 直接通過滬港通及深港通或間接 (<u>例如通過參與憑證</u>) 投資於中國 A 股。
64X	施羅德亞洲小型公司基金		
769	施羅德環球小型公司基金		

二、 相關變更反應於公開說明書，投資人可至「境外基金資訊觀測站」(網址：<https://www.fundclear.com.tw/>)下載。